
Zarządzenie Nr 59/11 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Gospodarczo-

Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz § 10 Statutu Miejskiego Zespołu Gospodarczo-

Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim, zatwierdzonego uchwałą Nr. XV/127/07 Rady Miasta 

Międzyrzec Podlaski z dnia 30 października 2007 r. w sprawie powołania jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Zespół  Gospodarczo-Administracyjny  w Międzyrzecu Podlaskim, zarządzam                          

co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego                       

w Międzyrzecu Podlaskim stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/08 z dnia 28 

sierpnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego Zespołu 

Gospodarczo-Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 5 skreśla się ust. 4, 

2) w § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie „ust. 10. Ustalenie stawek odpłatności za wynajem 

pomieszczeń i urządzeń.”, 

3) w §8 ust. 1 pkt 2 lit. a) skreśla się pierwszy myślnik, 

4) w §8 ust. 1 pkt 2 lit. b) ) skreśla się drugi myślnik, 

5) w §8 ust. 1 pkt 3 zapis o treści „Pracownicy koordynatorzy poszczególnych grup 

pracowniczych:” zastępuje się zapisem o treści „Kierownik zespołu któremu podlegają:”, 

6) w §8 ust. 1 pkt 3 lit. B) otrzymuje brzmienie: 

„B) Kierownik stołówki któremu podlegają: 

a) intendent                   - 1 etat, 

b) magazynier               - 1 etat, 

c) referent-inkasent    - 1 etat, 

d) kucharz                      - 3 etaty, 

e) pomoc kuchenna    - 8 etatów, 

7) w § 8 ust. 1 pkt 3 duża  lit. A) pkt a) otrzymuje brzmienie:  „a) konserwatorzy – 9 etatów”, 

8) w § 8 ust. 1 pkt 3 duża  lit. C) pkt a) otrzymuje brzmienie: „a) sprzątaczki – 29 etatów”, 

9)   w § 8 ust. 1 skreśla się lit. D), 

10)  w § 9  pkt 1) dodaje się trzeci myślnik o treści: „- Kierownika zespołu”, 

11)   w § 9 skreśla się pkt 2), 

12)   w § 10 u st. 1 skreśla się lit. h), i), m), r), 

13) w § 10 wprowadza się ust. 3A który otrzymuje brzmienie: „3A.  Do zadań Kierownika 

zespołu należy między innymi: 

a) koordynowanie działań i wyników pracy poszczególnych grup pracowniczych, 

b) nadzorowanie szkoleń pracowników, 

c) nadzorowanie procedur  w zakresie bhp, 



d) nadzorowanie procedur  wyłaniania wykonawców, usługodawców i dostawców 

według procedur zamówień publicznych, 

e) występowanie z wnioskami w sprawie nagród, odznaczeń i innych wyróżnień dla 

pracowników MZGA. 

14) w § 10 ust. 5 skreśla się pkt 4.  

 

2. Schemat struktury organizacyjnej stanowiący załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

MZGA zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego 

w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


